LUCAS DOLLE, VINCULADA AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 

CANINDÉ-CPSMCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES CREDENCIAMENTO DE Nº 

2024040802-CRED.  

FAVORECIDO..............: M. F. CLINICA MEDICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 27.077.860/0001-80 

VALOR...........................: R$ 298.300,00 (duzentos e noventa e oito mil e trezentos reais) 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: Processo de Credenciamento Nº 2024040802-CRED, Art. 74, IV da Lei nº 

14.133 de 01/04/2021. 

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Agente de Contratação  e ratificada pelo Sr. Rodrigo 

Barbosa de Menezes, na qualidade de ordenador de despesas.